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Tallink Takso alustab teenindamist 26. mail 

 
AS Tallink Takso teatel alustavad esimesed 51 kollast Audi A6 ja Mercedes-Benz B-

klassi Tallink taksot reisijate teenindamist 26. mail, mil avatakse ka Tallinna 

kaasaegseim dispetšerkeskus. Sügisel täieneb Tallink taksode arv sajani. 

 
Tallink Takso juhataja Alger Holzmanni sõnul on eesmärgiks tuua turule täiesti uus 

taksoteenuse kvaliteet. „Turu kõige uuemad autod, viisakad ja ausad juhid ning moodsaim 

dispetšerkeskus võimaldab meil pakkuda sellist taksoteenust, mida Tallinnas seni kogetud 

pole. Oleme võtnud endale eesmärgi parandada Tallinna taksonduse kuvandit nii kohalike 

inimeste kui välisturistide seas“, märkis Holzmann.  

 

Kõik Tallink Takso töötajad läbisid enne tööleasumist mitmeid põhjalikke koolitusi, 

sealhulgas klienditeenindus- ja tööohutuskoolituse. Taksojuhtide tööaeg põhineb kindlatel 

graafikutel, iga vahetuse algusesse kuulub ka alkoholikontroll. Kindel kuupalk tagab inimeste 

motivatsiooni jääda ausateks klienditeenindajateks igas olukorras. 

 

Kõik Tallink Takso taksojuhid hakkavad kandma kohustuslikku, soliidset töövormi, mille 

korrektsust ja puhtust kontrollitakse iga uue vahetuse alguses. 

 

Tallinna taksofirmadest kaasaegseim Tallink Takso dispetšerkeskus asub Tallinna kesklinnas. 

Lisaks moodsale sidetehnikale, kus sidepidamine taksojuhtidega käib läbi GPRS-süsteemi, on 

dispetšerite käsutuses ka GPS süsteem, mille järgi on koheselt võimalik määrata kõikide 

taksode asukoht. See võimaldab klientide kiiret teenindamist ning head ülevaadet taksode 

hõivatusest. Samuti annab see lisakindluse taksojuhtide turvalisuse osas. Keskuse juures 

asuvad ka taksode parkla ning autopesula taksode pesemiseks. 

 

Tallink Takso hinnakirja alusel on sõidualustamistasu 48 krooni, kilomeetri hind 10,90 krooni 

ning ootetunni hind 239 krooni. 

 

Sügisest saja taksoni täienduvat sõidukiparki uuendatakse iga kahe-kolme aasta järel. 
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